

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка с предмет: **Извършване на ремонтни дейности на МТБ на обект: Районна Референтен складова база "Скобелева майка".**

От АЛЕМИКС ГРУП ЕООД (наименование на участника), с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): **204340671**, представлявано от инж. Александър Василев Вирчев (трите имена), в качеството му на **Управител** (длъжност).

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горе цитирания предмет, както следва:

I. Предлагащата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на **41766.90** [четиридесет и една хиляди седемстотин шестдесет и шест лева деветдесет стотинки]¹ лв. без ДДС и **50120.28** [петдесет хиляди сто и двадесет лева двадесет и осем стотинки] лв. с ДДС, в това число непредвидени разходи.

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, включително и непредвидени разходи.

III. Запознати сме, че непредвидените разходи по време на изпълнение на строителството ще се доказват с протокол между Изпълнителя и Възложителя, и с приложена към него обосновка за необходимостта от извършването им.

IV. Стойността на непредвидените разходи се определя съгласно установените с документи количества, на база единичните цени, предложени от нас чрез КСС. За видовете СМР и дейности, за които няма предложени единични цени, ще представим анализи, като всяка единична цена ще определяме на база следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка	4,0 (четири лева на час) лв./час;
- допълнителни разходи върху труд	80 %;
- допълнителни разходи върху механизация	25 %;
- доставно - складови разходи	8 %;
- печалба	8 %.

V. Съгласни сме, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извърши еднократно, след съставяне на Протокол за приемане на извършените ремонтни дейности, подписан без забележки, при условията и по реда на проекта на договор.

VI. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено – стойностна сметка, изготвена по *Образец № 3.1*

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	15.08.2019 год.
Име и фамилия	инж. Александър Василев Вирчев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	Ел. 4, т. 1 от Реш. ЕС 2016/679

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА РЕМОНТ НА КАНТОНИ И ХАЛЕТА - ОПУ-ПЛОВДИВ - СКОБЕЛЕВА МАЙКА

№ по ред	Вид СМР	мярка	к-во	ед.цена	стойност
	ХАЛЕ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАН БИТУМ НА ПОКРИВА И БОРДОВЕТЕ	м2	321	8.00	2568.00
2	ПОЧИСТВАНЕ НА ПОКРИВ	м2	273	2.00	546.00
3	ПРОРЯЗВАНЕ НА ЛАМАРИНА НА БОРДОВЕ ДОПИРАЩА СЕ ДО ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м	78	5.00	390.00
4	ДЕМОНТАЖ НА БАРБАКАНИ	бр.	2	10.00	20.00
	ВСИЧКО ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ ХАЛЕ БЕЗ ДДС:				3524.00
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БИТУМ ЗА ЗАПЪЛВАНЕ НА ПО-ГОЛЕМИТЕ НЕРАВНОСТИ ПО ПОКРИВА	м2	273	5.00	1365.00
2	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - ПОКРИВ И БОРД	м3	321	3.00	963.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ БАРБАКАНИ - ЗАМОНОЛИТВАНЕ	бр.	2	52.00	104.00
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА - ПОКРИВ И БОРД	м2	321	12.00	3852.00
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА - ВЪРХУ ПЪРВИЯТ СЛОЙ - ПОКРИВ И БОРД	м2	321	14.00	4494.00
6	ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА ЛАМАРИНИ БОРД И ОБШИВКА	м	78	7.00	546.00
	ВСИЧКО ИЗКОПНИ РАБОТИ БЕЗ ДДС:				11324.00
	ОБЩО ЗА ХАЛЕ:				14848.00
	ПОМОЩНА СГРАДА - ОФИСИ				
	ВЪТРЕШЕН РЕМОНТ				
	КОРИДОР				
1	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	68.93	2.00	137.86
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИПСОКАРТОН - НА ЛЕПЕНЕ	м2	18.75	17.20	322.50
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА ОСТАНАЛИТЕ СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	37.93	14.00	531.02
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	56.68	4.50	255.06
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	12.25	38.20	467.95
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	12	8.00	96.00
7	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	бр.	4	10.00	40.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ	бр.	6	250.00	1500.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
	ВСИЧКО ЗА КОРИДОР БЕЗ ДДС:				3496.39
	ОФИС 1				

1	ДЕМОНТАЖ НА БАЛАТУМ	м2	11.19	1.80	20.14
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	10.00	10.00
3	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	54.21	2.00	108.42
4	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	43.02	14.00	602.28
5	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	43.02	4.50	193.59
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	11.19	38.20	427.46
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	13	8.00	104.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	190.00	190.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАБРИЧНО НОВ КЛИМАТИК	бр.	1	1600.00	1600.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОФИС ОБЗАВЕЖДАНЕ	компл.	1	1200.00	1200.00
	ВСИЧКО ЗА ОФИС 1 БЕЗ ДДС:				4601.89
	ОФИС 2				
1	ДЕМОНТАЖ НА БАЛАТУМ	м2	11.19	1.80	20.14
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	10.00	10.00
3	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	54.21	2.00	108.42
4	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	43.02	14.00	602.28
5	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	43.02	4.50	193.59
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	11.19	38.20	427.46
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	13	8.00	104.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА LED ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	2	73.00	146.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	190.00	190.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАБРИЧНО НОВ КЛИМАТИК	бр.	1	1600.00	1600.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОФИС ОБЗАВЕЖДАНЕ	компл.	1	1200.00	1200.00
	ВСИЧКО ЗА ОФИС 2 БЕЗ ДДС:				4601.89
	ПРЕДВЕРИЕ ТОАЛЕТНА				
1	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	14.5	2.00	29.00
2	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	4.5	14.00	63.00
3	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	4.5	4.50	20.25
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	3.52	38.20	134.46
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	6.5	38.20	248.30
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00
7	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТИ С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	8.31	14.00	116.34
	ВСИЧКО ЗА ПРЕДВЕРИЕ ТОАЛЕТНА БЕЗ ДДС:				643.35
	ТОАЛЕТНА				
1	РЕМОНТ ВИК ИНСТАЛАЦИЯ - ПРАВА И ОБРАТНА ВОДА	бр.	1	350.00	350.00
2	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	10.52	2.00	21.04
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА СТЕНИ И ТАВАН + ФИНИШ	м2	1.26	14.00	17.64
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАН	м2	1.26	4.50	5.67
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	1.26	38.20	48.13
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	8	38.20	305.60
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00

8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОВ СИФОН	бр.	1	38.00	38.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1	121.00	121.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МОНОБЛОК + ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ВИК ЧАСТИ: КРАН, ГОФРЕ, МЕКА ВРЪЗКА И ДР.	бр.	1	223.00	223.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАЛКА ПОРЦЕЛАНОВА МИВКА	бр.	1	68.00	68.00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА + КРАН И ДР.	бр.	1	82.00	82.00
13	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	7.7	14.00	107.80
	ВСИЧКО ЗА ТОАЛЕТНА БЕЗ ДДС:				1419.88
	БАНЯ				
1	РЕМОНТ ВИК ИНСТАЛАЦИЯ - ПРАВА И ОБРАТНА ВОДА - ЛИПСВА	бр.	1	550.00	550.00
2	ГРУНДИРАНЕ НА ПОД, СТЕНИ И ТАВАН С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	17.95	2.00	35.90
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА НА ТАВАН + ФИНИШ	м2	2.1	14.00	29.40
4	ГРУНДИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА ТАВАН	м2	2.1	4.50	9.45
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС 33,3/33,3	м2	2.1	38.20	80.22
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНС	м2	12.25	38.20	467.95
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН	бр.	1	32.00	32.00
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОВ СИФОН	бр.	1	38.00	38.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР + ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ВИК ЧАСТИ: КРАНЧЕТА, МЕКИ ВРЪЗКИ, КЛАПАН И ДР.	бр.	1	250.00	250.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАЛКА ПОРЦЕЛАНОВА МИВКА	бр.	1	68.00	68.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА + КРАН И ДР.	бр.	1	82.00	82.00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДУШ БАТЕРИЯ С ТРЪБНО ОКАЧВАНЕ	бр.	1	132.00	132.00
13	ОБРЪЩАНЕ ОКОЛО ВРАТА С ФАЯНС И ЛАЙСНА	м	4.77	14.00	66.78
	ВСИЧКО ЗА БАНЯ БЕЗ ДДС:				1841.70
	ВСИЧКО ЗА ВЪТРЕШЕН РЕМОНТ БЕЗ ДДС:				16605.11
	ФАСАДА И ПОКРИВ СГРАДА				
1	ГРУНДИРАНЕ НА ФАСАДАТА С "БЕТОН КОНТАКТ"	м2	46.2	2.00	92.40
2	ИЗМАЗВАНЕ С ХОРОСАН НА КОМПРОМЕТИРАНИ МЕСТА	м2	4	14.00	56.00
3	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 8 см	м2	33	32.00	1056.00
4	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ВОДОБРАННА ЛАЙСНА	м	13.2	6.00	79.20
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦИМЕНТОВА ШПАКЛОВКА СТРЕХА И БОРД	м2	13.2	20.00	264.00
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	м2	46.2	16.00	739.20
7	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАН БИТУМ НА ПОКРИВА И БОРДОВЕТЕ	м2	90	8.00	720.00
8	ПОЧИСТВАНЕ НА ПОКРИВ	м2	70	2.00	140.00
9	ПРОРЯЗВАНЕ НА ЛАМАРИНА НА БОРДОВЕ ДОПИРАЩА СЕ ДО ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м	29	5.00	145.00
10	ДЕМОНТАЖ НА БАРБАКАНИ	бр.	1	10.00	10.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БИТУМ ЗА ЗАПЪЛВАНЕ НА ПО-ГОЛЕМИТЕ НЕРАВНОСТИ ПО ПОКРИВА	м2	70	5.00	350.00
12	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - ПОКРИВ И БОРД	м3	90	3.00	270.00
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ БАРБАКАНИ - ЗАМОНОЛИТВАНЕ	бр.	1	52.00	52.00

14	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА - ПОКРИВ И БОРД	м2	90	12.00	1080.00
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА - ВЪРХУ ПЪРВИЯТ СЛОЙ - ПОКРИВ И БОРД	м2	90	14.00	1260.00
16	ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ НА ЛАМАРИНИ БОРД И ОБШИВКА	м	29	7.00	203.00
ВСИЧКО ПО ФАСАДА И ПОКРИВ БЕЗ ДДС:					6516.80
ОБЩА СТОЙНОСТ					37969.91
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 10%					3796.99
ОБЩО:					41766.90
ДДС - 20%					8353.38
КРАЙНА СТОЙНОСТ С ДДС					50120.28

Дата	15.08.2019 год.
Име и фамилия	инж. Александър Василев Вирчев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	Эл.Ч,Т.Л от Рег.ЕС 2016/673

